Místo předání písemných výstupů díla je v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká 

Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) bez DPH 

a 60 500 Kč (slovy: šedesáttisícpětset korun českých) včetně DPH. 
2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla je stanovena jako nejvýše 

přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla. 
Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny díla ze žádného důvodu (např., že provádění